


Edição 232 | Ano 11
09 de setembro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

PUBLICAÇÕES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 6QD4J8YU-JRM3C5OE-7I8CB5SG-C57POJ2A
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/gaviao



Praça Joaquim Pantaleão da Cunha, s/n, Centro, CEP: 44.650-000, Gavião – Bahia 
   

 

ESTADO DA BAHIA  
CÂMARA MUNICIPAL DE GAVIÃO 
CNPJ: 13.896.741/0001-44 
               

 

 

	

	

 

 

AVISO DE RESULTADO  
     

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2024 

 
A Câmara Municipal de Gavião – Bahia torna público o RESULTADO da Dispensa de Licitação nº 
008/2024, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
CONSULTORIA EM APOIO ADMINISTRATIVO COM ÊNFASE NO DIAGNÓSTICO DE DADOS E 
ENVIO DAS OBRIGAÇÕES DO ESOCIAL, DE ACORDO COM EXIGÊNCIAS E NORMATIVAS 
LEGAIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA DESTE LEGISLATIVO MUNICIPAL. 
 

Declara habilitada e vencedora a empresa: 
ITEM EMPRESA VENCEDORA VALOR 

1 RUTE SILVA DO CARMO - ME, inscrita no CNPJ nº 33.020.551/0001-76 R$ 12.000,00 

 
 
 

Gavião – Bahia, 05 de setembro de 2024. 
 
 
 
 

Adelmo Soares dos Santos 
Agente de Contratação 

Portaria nº 001/2024 

Edição 232 | Ano 11
09 de setembro de 2024

Página 3

PUBLICAÇÕES

Certificação Digital: 6QD4J8YU-JRM3C5OE-7I8CB5SG-C57POJ2A
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/gaviao



Praça Joaquim Pantaleão da Cunha, s/n, Centro, CEP: 44.650-000, Gavião – Bahia 
   

 

ESTADO DA BAHIA  
CÂMARA MUNICIPAL DE GAVIÃO 
CNPJ: 13.896.741/0001-44 
               

 

 

 

	

	

	

	

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
     

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2024 
 

 

Considerando que o presente procedimento encontra-se em conformidade com os artigos 72 e 75 
inciso II da Lei Federal 14.133/2021, HOMOLOGO a Dispensa de Licitação nº 008/2024, vinculada ao 
Processo Administrativo Nº 017/2024, no qual tem por objeto a Contratação da empresa RUTE SILVA 
DO CARMO - ME, inscrita no CNPJ nº 33.020.551/0001-76, para a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
CONSULTORIA EM APOIO ADMINISTRATIVO COM ÊNFASE NO DIAGNÓSTICO DE DADOS E 
ENVIO DAS OBRIGAÇÕES DO ESOCIAL, DE ACORDO COM EXIGÊNCIAS E NORMATIVAS 
LEGAIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA DESTE LEGISLATIVO MUNICIPAL, nos termos 
da solicitação que originou o presente, ADJUDICANDO a seu favor, com valor total de R$ 12.000,00 
(doze mil reais). 
 

 

 

 
Gavião – Bahia, 06 de setembro de 2024. 

 
 
 

GILDÁSIO OLIVEIRA DA CUNHA 
Presidente do Legislativo 

Edição 232 | Ano 11
09 de setembro de 2024

Página 4

Certificação Digital: 6QD4J8YU-JRM3C5OE-7I8CB5SG-C57POJ2A
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/gaviao



Praça Joaquim Pantaleão da Cunha, s/n, Centro, CEP: 44.650-000, Gavião – Bahia 
   

 

ESTADO DA BAHIA  
CÂMARA MUNICIPAL DE GAVIÃO 
CNPJ: 13.896.741/0001-44 
               

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2024 

 

Contrato nº 008/2024. Processo Administrativo nº 017/2024. Por Dispensa de Licitação nº 
008/2024. Contratante: Câmara Municipal de Gavião - Bahia. Contratada RUTE SILVA DO 
CARMO - ME, inscrita no CNPJ nº 33.020.551/0001-76, localizada na Rua Araritina, 88, 
Planaltino, Capim Grosso – Bahia. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA EM APOIO ADMINISTRATIVO COM 
ÊNFASE NO DIAGNÓSTICO DE DADOS E ENVIO DAS OBRIGAÇÕES DO ESOCIAL, DE 
ACORDO COM EXIGÊNCIAS E NORMATIVAS LEGAIS, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA DESTE LEGISLATIVO MUNICIPAL. Crédito Orçamentário: 
10.11/01.31.01.2.001/3.3.90.39.00/15000000. Assinatura: 06/09/2024 Vigência: 06/09/2024 a 
31/12/2024. Valor: R$ 12.000,00 (doze mil reais). GILDÁSIO OLIVEIRA DA CUNHA, 
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Gavião - Bahia 

 

Edição 232 | Ano 11
09 de setembro de 2024

Página 5

Certificação Digital: 6QD4J8YU-JRM3C5OE-7I8CB5SG-C57POJ2A
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/pl/ba/gaviao


	AVISO
	PUBLICAÇÕES


		2024-09-09T11:14:18-0300




